
Nº 1ª 2ª

49 24 50 0,480 3 2

46 23 50 0,460 3 2

50 31 50 0,620 4 4

47 20 50 0,400 5 4

51 17 50 0,340 3 3

48 11 50 0,220 2 1

XVI TORNEO "VILLA DE MÓSTOLES"

DE BILLAR A TRES BANDAS

Del 03/05/2015 al 10/05/2015

Prueba puntuable para el Ranbking de la Comunidad de Madrid

R
o
n
d
a
s

Fecha/Hora

de

juego

Mesa
Jugadores Caram-

bolas
Entradas

Pro-

medio

Serie 

máx.

Nombre

D
o

m
in

g
o

 3

1
0

,3
0

 h
o

ra
s 1

LUIS ARANDA
50

FRANCISCO ÁLVAREZ

2
JUAN CARLOS SANTOS

50
ENRIQUE PÉREZ DÍAZ

3
GREGORIO HERVÁS

50
ANGEL TORRIJOS

R
 -

 1



XVI TORNEO "VILLA DE MÓSTOLES"

DE BILLAR A TRES BANDAS

Del 03/05/2015 al 10/05/2015

Prueba puntuable para el Ranbking de la Comunidad de Madrid

R
o
n
d
a
s

Serie 

máx.
JugadoresFecha/Hora

de

juego

Pro-

medio

Caram-

bolas
EntradasMesa

Nº 1ª 2ª

41 16 50 0,320 3 2

33 32 50 0,640 4 3

42 40 49 0,816 5 3

34 22 49 0,449 5 2

43 33 50 0,660 3 3

35 14 50 0,280 3 3

44 12 50 0,240 4 2

36 10 50 0,200 2 2

45 24 50 0,480 3 2

37 33 50 0,660 3 2

49 W.O.

38

50 40 48 0,833 7 3

39 19 48 0,396 4 3

51 14 50 0,280 2 2

40 35 50 0,700 3 3

R
o
n
d
a
s

Serie 

máx.

Nombre

Jugadores

JOSÉ EXPÓSITO

50

49

50

50

50

48

50

JUAN CHICO

LUIS ARANDA

JOSÉ ANTONIO PALOMINO

JUAN CARLOS SANTOS

FRANCISCO RICO

GREGORIO HERVÁS

VÍCTOR LLORENTE

FERRER GÁLVEZ

ÁNGEL MORALES

MARTÍN GÓMEZ

ANTONIO HERVÁS

1

2

Fecha/Hora

de

juego

Pro-

medio

MANUEL UREÑA

R
 -

 2

D
o

m
in

g
o

 3

1
6

,3
0

 h
o

ra
s

D
o

m
in

g
o

 3

1
8

,3
0

 h
o

ra
s

ANTONIO LLABRÉS

PEDRO GARCÍA MOLERO

ANTONIO PERDIGUERO

Caram-

bolas
EntradasMesa

1

2

3

1

2

3

D
o

m
in

g
o

 3

1
2

,3
0

 h
o

ra
s



XVI TORNEO "VILLA DE MÓSTOLES"

DE BILLAR A TRES BANDAS

Del 03/05/2015 al 10/05/2015

Prueba puntuable para el Ranbking de la Comunidad de Madrid

R
o
n
d
a
s Fecha/Hora

de

juego

Mesa
Jugadores Caram-

bolas
Entradas

Pro-

medio

Serie 

máx.

Nº 1ª 2ª

R-1

33 27 50 0,540 4 3

25 21 50 0,420 4 3

42 40 40 1,000 4 4

26 16 40 0,400 4 3

43 28 50 0,560 4 3

27 22 50 0,440 3 2

44 15 50 0,300 2 2

28 17 50 0,340 4 3

37 40 39 1,026 8 4

29 37 39 0,949 5 5

38 13 50 0,260 2 2

30 26 50 0,520 4 2

50 33 50 0,660 4 3

31 23 50 0,460 3 2

40 37 50 0,740 7 3

32 34 50 0,680 10 3

R
o
n
d
a
s Fecha/Hora

de

juego

Mesa
Jugadores Caram-

bolas
Entradas

FERRER GÁLVEZ

JOSÉ ANTONIO PALOMINO

FRANCISCO MEDINA

R
 -

 3

PEDRO GARCÍA MOLERO

3

JUAN CARLOS SANTOS

1

2

3

1

3

Nombre

Pro-

medio

40

JOSÉ EXPÓSITO
50

ANTONIO ARÉVALO

JUAN CHICO
39

ÁNGEL FUNCIA

JUAN ANTONIO BEY

50

2 50

ÁLVARO SCHEPERS

MARTÍN GÓMEZ
50

50
JESÚS BARAHONA2

MANUEL RUIZ

ANTONIO PERDIGUERO

50
PEDRO GARCÍA PORTILLO

Serie 

máx.

L
u

n
e
s 

4

1
8

,0
0

 h
o

ra
s

L
u

n
e
s 

4

2
0

,0
0

 h
o

ra
s

M
a
rt

e
s 

5

1
8

,0
0

 h
o

ra
s



Entradas
Pro-

medio

Serie máx.

Mesa
Jugadores Caram-

bolas
R
o
n
d
a
s

Fecha/Hora

de

juego

XVI TORNEO "VILLA DE MÓSTOLES"

DE BILLAR A TRES BANDAS

Del 03/05/2015 al 10/05/2015

Prueba puntuable para el Ranbking de la Comunidad de Madrid

Nº 1ª 2ª

33 38 45 0,844 4 3

17 40 45 0,889 4 3

42 40 46 0,870 5 4

18 28 46 0,609 7 4

43 29 51 0,569 4 3

19 30 51 0,588 3 3

28 26 50 0,520 2 2

20 36 50 0,720 6 4

37 28 50 0,560 4 3

21 38 50 0,760 6 5

30 28 50 0,560 4 3

22 34 50 0,680 5 3

50 40 50 0,800 8 5

23 24 50 0,480 3 2

40 17 50 0,340 3 2

24 16 50 0,320 2 1

M
a
r 

5

1
8
,0

0
 

h
o
ra

s

M
a
rt

e
s 

5

2
0
,0

0
 h

o
ra

s

M
ié

rc
o

le
s 

6

1
8

,0
0

 h
o

ra
s

M
ié

 6

2
0
,0

0
 

h
o
ra

s

R
 -

 4

1

3

1

2

3

50

51

3

1

2

JOSÉ EXPÓSITO
50

MANUEL RUIZ
50

JUAN ALBIOL

JAVIER GARCÍA

JUAN CARLOS SANTOS
50

EMILIO MARTÍN

FRANCISCO MEDINA

50

JULIÁN GARCÍA CALVO

ROBERTO CASADO

JUAN CHICO

ANTONIO PERDIGUERO
46

CARLOS SÁNCHEZ-FLOR

ROBERTO GARCÍA

FRANCISCO JOSÉ GARCÍA

FERRER GÁLVEZ

PEDRO GARCÍA MOLERO
45

Nombre
Entradas

Pro-

medio

Serie máx.

Mesa
Jugadores Caram-

bolas
R
o
n
d
a
s

Fecha/Hora

de

juego



XVI TORNEO "VILLA DE MÓSTOLES"

DE BILLAR A TRES BANDAS

Del 03/05/2015 al 10/05/2015

Prueba puntuable para el Ranbking de la Comunidad de Madrid

Fecha/Hora

de

juego

Mesa

R
o
n
d
a
s Jugadores Serie 

máx.Caram-

bolas
Entradas

Pro-

medioNº 1ª 2ª

17 37 50 0,740 5 5

16 36 50 0,720 4 3

42 40 38 1,053 7 4

15 29 38 0,763 6 2

19 40 46 0,870 5 5

14 29 46 0,630 5 4

20 34 50 0,680 3 2

13 20 50 0,400 3 2

21 40 37 1,081 4 4

12 40 37 1,081 6 6

22 40 44 0,909 5 4

11 32 44 0,727 4 3

50 26 42 0,619 3 4

10 40 42 0,952 2 4

40 29 50 0,580 3 3

9 30 50 0,600 2 2

Ju
e
v

e
s 

7

1
8

,0
0

 h
o

ra
s

Ju
e
v

e
s 

7

2
0

,0
0

 h
o
ra

s

M
ié

rc
o

le
s 

6

2
0

,0
0

 h
o

ra
s

2
JOSÉ EXPÓSITO

JAVIER GARCÍA

1

46

50
ANTONIO FERNÁNDEZ

44
RICARDO ESCUDERO

JUAN CARLOS SANTOS
42

JOSÉ MARÍA MORALES

3

R
 -

 5

2

50
ADOLFO HERNÁNDEZ

EUGENIO POZO

37
VALENTÍN ANDALUZ ANTÓN

1

2

3

1

ANTONIO PERDIGUERO
38

ANTONIO ROMERO

JULIÁN GARCÍA CALVO

CARLOS SÁNCHEZ-FLOR

ROBERTO CASADO
50

ALFONSO LÓPEZ

ROBERTO GARCÍA

Nombre

Fecha/Hora

de

juego

Mesa

R
o
n
d
a
s Jugadores Serie 

máx.Caram-

bolas
Entradas

Pro-

medio


